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CYBERPUNK RED Edycja Polska

Cena 209,00 zł.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 198458

Producent Black Monk Games

Opis produktu
Witaj w Czasie Czerwieni, Choomba!

Przez dziesięciolecia megakorporacje niszczyły wszystko, co się dało, a po ich ostatniej Wojnie każdy musi liczyć tylko na siebie.

Jest dobrze. Dasz radę. Przecież w tym świecie pełnym okrutnych boostergangów, szalonych cyborgów, korporacyjnych skrytobójców i
nihilistycznych kultów, wieszczących koniec świata, panuje tylko jedna zasada: Zawsze żyj na Krawędzi.

Nie bój się ryzykować, graj o wysoką stawkę i zbieraj wielkie nagrody. Bądź akcją, wszczynaj bunty, rozpal płomienie! Nigdy nie jedź powoli, jeśli
możesz wytyczać nowe szlaki.

Swój pistolet Militechu podpiąłeś do interfejsu mózgowego; ulepszyłeś swoją cybernetyczną pięści, dodając ostrza z włókna węglowego;
spojrzenie twoich cyberoczu przeszywa czerwone opary jak poranną mgłę. To świat pełen okazji, które tylko czekają na właściwego
Krawędziarza. Może właśnie na ciebie.

Cyberpunk RED to najnowsza edycja słynnej gry fabularnej, której akcję osadzono w mrocznej przyszłości. Podręcznik zawiera wszystko, czego
potrzeba, by przeżyć przygody w powojennym świecie Czasu Czerwieni, w tym:

Dogłębny i szczegółowy opis historii i geografii Night City oraz reszty świata Cyberpunka, a także mnóstwo informacji na temat Czasu Czerwieni.
Dziesięć wyjątkowych Ról, w które można się wcielić: charyzmatycznych Rockerów, zabójczych Solo, hakujących systemy komputerowe
Netrunnerów, pomysłowych Techników, ratujących (i odbierających) życie Medyków, bezkompromisowych Reporterów, oddanych
sprawiedliwości Stróżów Prawa, knujących Korpo, sprytnych Fixerów i przemierzających kraj Nomadów.
Bogaty zestaw przydatnych narzędzi, potężnych broni, ratujących życie pancerzy, a także błyszczący chromem cybersprzęt, dzięki któremu
Ulica będzie twoja.
Trzy przygody dokładnie ilustrujące esencję Cyberpunka.
Gotowych do gry przeciwników, którymi zaludnisz Strefy Walki i Kompleksy Korporacyjne, a także przykładowe spotkania, dzięki którym twoje
Miasto będzie tętnić życie.
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